
Kupní smlouva   
(dále jen „smlouva“) 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
„Nákup notebooků s příslušenstvím“ 

 
1. Smluvní strany 

 

Kupující: 

Základní umělecká škola, Ostrava – Moravská Ostrava, Sokolská třída 15, příspěvková organizace 

Sídlo: Sokolská třída 15, 702 00 Ostrava 

Zastoupená: PhDr. Jaromír Zubíček, ArtD. – ředitel školy 

IČO: 61989207 

DS: x8gfxbh 

 

(dále jen jako „kupující“)                         

Prodávající: 

Sídlo: ALGORIT CZECH s.r.o. 

Zastoupen: Petr Čáp 

IČO:28831381 

DIČ: CZ28831381 

Č. účtu: 7492689001/5500 

 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, spisová značka C 21801 ……………...  
 
(dále jen jako „prodávající“)(prodávající a kupující dále společně označování také jako 

„smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“) 

 
2. Úvodní ustanovení 

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu a převést mu vlastnictví k předmětu plnění 
této smlouvy podrobně specifikovaný v článku 3. této smlouvy. 

2.2. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit za něj prodávajícímu stanovenou 
kupní cenu dle článku 4. této smlouvy. 

 
3. Předmět plnění 

3.1. Předmětem plnění je dodávka mobilních digitálních technologií „Nákup notebooků 
s příslušenstvím“  (notebooky, příslušenství) dle technické specifikace, která je přílohou 
č.1 této smlouvy a to v souladu s kvalitativními a technickými požadavky kupujícího 
stanovenými v zadávací dokumentaci k výběrovému řízení a v souladu s nabídkou 
prodávajícího k výběrovému řízení ze dne 15.11.2023.  



3.2. Předmět plnění musí být dodán v ujednaném množství, ve smluvené jakosti a ve 
smluveném provedení, jež se hodí pro účel, k němuž se užívá. Součástí předmětu plnění 
jsou i veškeré doklady požadované právními předpisy k používání předmětu plnění, 
zejména návod k použití, záruční list, požadované certifikáty a atesty, a to vše v českém 
jazyce.  

 
4. Cena předmětu plnění a fakturace 

4.1 Cenou předmětu plnění se se rozumí cena kompletní dodávky předmětu plnění, včetně 
příslušenství, tak jak je specifikováno v článku 3. této smlouvy. Cena předmětu plnění se 
rozumí včetně veškerých oprávněných nákladů a poplatků spojených s včasným 
a řádným dodáním předmětu plnění, dopravou předmětu plnění do místa plnění, včetně 
odvozu a likvidace odpadového materiálu, recyklačního poplatku, balného, případných 
dalších s dodávkou spojených nákladů, nákladů spojených s oprávněnou reklamací atd. 

4.2 Cena předmětu plnění byla stanovena na základě dohody smluvních stran v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, pevnou částkou za kompletní předmět plnění.  

4.3 Celková cena, zahrnující veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho 
 závazků vyplývajících z této smlouvy, činí: 

Celková cena bez DPH ……………………………………… 170446 Kč 
 

K ceně díla bez DPH bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými 

právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení 

sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá prodávající. 

 

Celková cena s DPH ……………………………………… 206239,66 Kč 
 

4.4 Uvedená cena je deklarována jako konečná. Změna ceny předmětu plnění není přípustná, 
s výjimkou případu, kdy dojde k zákonné změně sazby DPH.  

4.5 Kupující nebude poskytovat zálohy na dodávku předmětu plnění. 

4.6 Kupující uhradí prodávajícímu cenu za kompletní dodání předmětu plnění této smlouvy 
na základě jediné faktury prodávajícího. 

4.7 Faktura prodávajícího musí být předložena v jednom vyhotovení a musí mít charakter 
daňového dokladu podle platných právních předpisů. 

4.8 Faktura prodávajícího je splatná do 30 (slovy třiceti) dnů od doručení kupujícímu.  

4.9 Faktura bude považována za uhrazenou v okamžiku, kdy byla dlužná částka odepsána 
z účtu kupujícího. 

 
5. Místo a termín plnění 

5.1 Prodávající dodá kupujícímu kompletní předmět plnění v dodací lhůtě nejpozději do 
15.12.2023. 

5.2 Místem plnění dodávky předmětu plnění je: Základní umělecká škola, Ostrava – Moravská 
Ostrava, Sokolská třída 15, příspěvková organizace. 

5.3 Přepravu předmětu plnění do ujednaného místa plnění sjednává prodávající vhodným 
dopravním prostředkem podle obvyklých zvyklostí. Přepravné hradí prodávající. Pro 



přepravu je prodávající povinen zboží zabalit způsobem, který dostatečně zajistí jeho 
uchování a ochranu. 

 

 
6. Odstoupení od smlouvy 

6.1. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.  

6.2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této 
smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. 
V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do deseti dnů od jeho odeslání 
v poštovní zásilce s dodejkou, resp. do deseti dnů od jeho odeslání prostřednictvím 
informačního systému datových schránek. 

6.3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran. 

 
7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva se řídí platnými předpisy České republiky, představuje kompletní ujednání 
mezi smluvními stranami o jejím předmětu a nahrazuje veškerá předchozí ujednání.  

7.2. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí mít formu číslovaného písemného dodatku a 
musí být odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 

7.3. Případné spory vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy budou přednostně řešeny 
dohodou smluvních stran. Nebude-li to možné, pak prostřednictvím příslušného smírčího 
soudu. Pokud během 30 dnů nebude dosaženo smírčího řešení, budou případné spory 
řešeny místně příslušnými soudy podle sídla kupujícího nebo prodávajícího. 

7.4. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto 
ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve 
lhůtách z něho vyplývajících. Prodávající poskytne kupujícímu do10-ti pracovních dnů 
textový obsah smlouvy, včetně příloh smlouvy, v otevřeném a strojově čitelném formátu. 
Smluvní strany prohlašují, že žádnou část této smlouvy, včetně jejích příloh, nepovažují za 
své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí, smluvní strany rovněž 
souhlasí s uveřejněním těch částí smlouvy, které by mohly spadat pod některou z výjimek 
stanovených v ustanovení § 3 odst. 2 zákona o registru smluv. Ujednání dle tohoto odstavce 
se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato 
smlouva měněna či ukončována.   

7.5. S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v souladu 
s uzavřením a plněním této smlouvy, kupující nakládá dle nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů  
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb.,  
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“).  
Kupující dále činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú, 
informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné 
na webových stránkách www.zsytlova.cz. 

7.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti pak 
 nabývá okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. 



7.7. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku platného a účinného v době podpisu této smlouvy a ostatními právními předpisy 
České republiky. 

 
Přílohy: 
Nabídka „Nákup notebooků s příslušenstvím“ 

 
 
PRODÁVAJÍCÍ:  KUPUJÍCÍ: 

 

 

 

  

Petr Čáp  PhDr. Jaromír Zubíček, ArtD.  

Jednatel  ředitel školy 

V Písku dne 28.11.2023  V Ostravě dne 28. 11. 2023 

 

 

Příloha č.1 - Nabídka „Nákup notebooků s příslušenstvím“ 

 

Označení Popis Počet ks 

Cena bez DPH 

za kus 

Cena s DPH 

za kus 

Cena s DPH 

celkem 

HP ZBook Power 15.6 G10 Intel Core i7 13700H Raptor Lake, 15.6" IPS antireflexní 1920 × 1080, 

RAM 16GB DDR5, NVIDIA Quadro RTX A1000 6GB, SSD 512GB, 

numerická klávesnice, podsvícená klávesnice, webkamera, USB 3.2 Gen 

1,  čtečka otisků prstů, WiFi 6E, Hmotnost 2,01 kg, Windows 11 Pro, 5 let 

záruka on-site 2     30 800,00 Kč      37 268,00 Kč        74 536,00 Kč  

HP ProBook 450 G9 

procesor: Intel® Core i5-1235U, displej: 39,6 cm (15,6") IPS Full HD 

 AntiGlare (1920 × 1080), paměť: 16 GB DDR4, pevný disk: 512 GB M.2 

SSD, grafická karta: Intel® Iris Xe, USB-C, USB 3.2, WiFi 6E, Bluetooth, 

HDMI, touchpad, HD webkamera, podsvícená klávesnice,  

čtečka otisků prstů,  Windows 11 Pro,  záruka: 3 roky 2     15 800,00 Kč      19 118,00 Kč        38 236,00 Kč  

HP 250 G10 

Intel Core i5 1335U Raptor Lake, 15.6" VA antireflexní 1920 × 1080, 

 RAM 8GB DDR4, Intel Iris Xe Graphics, SSD 512GB, numerická 

klávesnice, webkamera, USB 3.2 Gen 1, USB-C, WiFi 6, Hmotnost 1,52 

kg, Windows 11 Pro – 3 roky on-site 6     11 850,00 Kč      14 338,50 Kč        86 031,00 Kč  

MS Office Office 2021 Professional Plus CZ 4          799,00 Kč           966,79 Kč          3 867,16 Kč  

Bezdrátová myš HP X200/Kancelářská/Optická/Bezdrátová USB/Černá 10          295,00 Kč           356,95 Kč          3 569,50 Kč  

        Celkem s DPH     206 239,66 Kč  

 
 


		2023-11-28T13:02:45+0100
	Petr Čáp


		2023-11-28T15:26:20+0100
	PhDr. Jaromír Zubíček, ArtD.




